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CONTEMPLADOS GLOBO DA SORTE
1 nome | __CDADE____| __ BAIRRO __| PDV

H 329.178 Rui Sérgio de A. BATATAIS Jd. Elisa SALGADERIA DA XV
H 049.403 DANUBIA CARLA DE C. BARRETOS Jardim Nova Barretos
000.348 ROSANGELA APARECIDA GEA B. ARARAQUARA Centro
8 012.135 MARIA ALZENIR S. RIBEIRAO PRETO Jardim Progresso
E 023.634 SAMUEL OLIVEIRA DOS S. BEBEDOURO Residencial Uniao
g 051.311 MARIANA MUSSE F. SERTAOZINHO Jardim Tropical
2 518.834 AMELIA FERREIRA R. ESPIRITO SANTO DO PINHAL Centro HIPER PIX
302.181 Aguinaldo Santos B. ITUVERAVA Cohab BARRACA ‘PAULO DO OVO
470.117 Luciano M. MIGUELOPOLIS Nossa Senhora Das Gracas HIPER PIX - ZE DO BREAK

E 047.196 RICARDO DE SOUZA B. SAO CARLOS Vila Conceicao

CONTEMPLADOS GIRO DA SORTE
100 PREMIOS DE R$ 1.000,00 (cada) - Valor liquido
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10 009.095 ADAO GOMES DE A. SAO JOAQUIM DA BARRA alvorada

20 206.035 Angelina R. M. FRANCA Aeroporto 2 PONTO CERTO TABACARIA
32 317.327 Tereza Palazzi P. SAO JOSE DO RIO PARDO Nova Esperanca PAULA TECIDOS E AVIAMENTOS
40 292.605 Aline F. PEDREGULHO Nova Pedregulho DOCES PEDREGULHO

5¢ 207.320 Caroline F. L. ARARAQUARA Pg. Sao Paulo PAPELARIA

62 169.814 Sandro Gabriel S. R. ITUVERAVA Nosso Teto EMPORIO DO LALAU

7° 242.005 Amanda Martas I. do N. SERTAOZINHO BAR DO VELINHO

82 206.191 Antonio Roberto C. RESTINGA PONTO CERTO TABACARIA
90 182.884 José A. FRANCA PANIFICADORA FEITO A MAO
10¢ 169.385 Irene Pereira da S. IGARAPAVA SENHOR BUTTEKO

11¢ 457.032 Flavio Ap. Mondim A. CRAVINHOS Jd. Santana VAREJAO SABORES

120 428.788 Amauri A. SAO CARLOS Boa Vista DIST. PAULINHO

13¢ 004.544 Silvio Oliveira Da S. GUARA vila Vitoria

140 279.010 Sirlei M. BARRETOS BAR E MERCEARIA SIRLEI
15¢ 218.662 David SAO JOAQUIM DA BARRA Centro PASTELARIA DO CLEIBI
169 296.713 Eberson Marcos S. CALDAS Portal da Serra CAMINHAO DE FRUTAS - RIBEIRAO PRETO
17¢  236.390 Maria Heloisa F. de L. SAO JOAO DA BOA VISTA Jd. Aeroporto DIST. SONIA

18¢ 313.142 Daniel Martins S. FRANCA Luiza 1 PADARIA CARDOSO

19¢ 147.826 Mariza R. P. SAO CARLOS Aracy |l DIST. SIMONE

200 221.753 Carlos de Souza F. ITUVERAVA Centro MERCEARIA PINGO DE MEL
21° 352.211 Caio Cesar S. PORTO FERREIRA Jd. Porto Ipés BEL COM MEL CONFEITARIA
220 103.039 Isabela Ap. V. SAO CARLOS Boa Vista BANCA DOM PRADO

232 043.792 EMERSON APARECIDO Z. ARARAQUARA Jardim Eliana

242 363.519 Nelson A. TAQUARITINGA Jd. Séo Sebastido DIST. MOACIR

25¢ 270.133 Selma Cecilia S. RIBEIRAO PRETO Centro DIST. LAURA

262 161.952 Cleone Rossi da S. SAO JOSE DO RIO PARDO Buenos Aires VENDA DO JUCA

270 179.000 Antonio Ricardo M. SANTA RITA DO PASSA QUATRO Bonanza BANCA VITORIA

282 032.497 EDSON TELES DE OLIVEIRAS. GUARIBA Conjunto Habitacional Aparecida Biccio do Amaral

292 202.125 Renda M. FRANCA FARMED

300 027.614 BRUNO GOMES VALADAO DE A. RIBEIRAO PRETO Valentina Figueiredo

31° 062.132 ELAINE APARECIDA ESTEVES FLORIANO R. MORRO AGUDO Pg Dom Pedro

32¢ 367.917 Antonio C. G. SAO CARLOS DIST. PEDRAO

332 380.270 Claudio F. P. SERTAOZINHO S. Jodo BANCA JOSE MESSIAS

34¢ 094.564 Carlos P. F. SERTAOZINHO Centro BANCA DA PRACA 21 DE ABRIL
352 457.884 José Francisco da C. RIBEIRAO PRETO Ipiranga SAVEGNAGO

369 263.751 Benedito G. F. N. BEBEDOURO Bosque SEMPRE BELLA PERFUMARIA E PRESENTES
37° 019.483 Carla Borges De G. FRANCA Jardim Luiza

382 201.561 Guilherme Viana dos R. FRANCA Santa Terezinha DIST. MAURICIO
392 002.473 BENTO CALADO V. ORLANDIA Jardim Boa Vista
402 210.057 Fabiana V. M. JARDINOPOLIS SAVEGNAGO LOJA 7
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444,565
124.055
094.567
052.052
056.637
368.967
095.112
442.775
187.944
041.266
210.185
520.651
344117
001.231
045.002
431.594
211.088
423.099
113.114
163.465
416.103
455.721
040.867
429.175
315.869
457.457
432.031
204.730
232.156
526.677
537.285
208.560
162.223
340.082
515.540
045.180
107.845
021.400
126.452
084.222
319.802
384.233
102.645
094.969
523.229
528.651
041.955
002.565
215.075
147.822
307.137
020.053
445.257
414.000
499.546
414.476
237.412
209.705
150.038
403.536

Roseli T. F.
Cleusa A. C.

Luiz Valentim R.
GILIARD RODRIGO DE F.
FABIANA DE SOUZA ZILIO S.
Valdir S. S.

Marli dos R.
Luciano de A.
Mbnica Aparecida B.
PAULO SERGIO D.
Antonio Carlos M. S.
MARCELO FONTINI F.
Cianete Pires da C.
ROSA BERNARDES DIAS R.
DIEGO NATANAEL R.
Sonia M. C. S.
Raimundo N. M. S.
Teresa B. dos S.
Elisa A. S.

Inés Machado C.
Carmem R. da C.
Mauro Roberto S. C.
ROSANGELA HELENA TITA DE S.
Maria M. P.

Narley Andrade P.
José G. de V.
Marcolina de F. G.
Isabel C. dos S.
Cristiano R. A.

LUIS EDUARDO DE ASSIS CORREA B.
JOANES R.

Edson R. M.
Antonio de A.

Luiz Marcos C.
DANIEL PAULO F.
MARIA ESTELA G.
Marli R.

DIEGO HENRIQUE C.
Marcelo de S.
ROSIMEIRE DE OLIVEIRA C.
Donizete Ap. A.
Pedro Paulo Fernando V.
José Alves G.

José S. C.

ALAN DE OLIVEIRAT.
LEONICE G.
MOACIR SOARES 0.
LENON F.
Antonio Gilberto P.
Rogério de S.
Adilson de Oliveira N.
MARIA GRACILENE PEREIRA F.
Elzio Vitorio M.
Pedro S. A.
WILLIAN RODRIGO F.
Gilberto do Carmo M.
Maria Helena de C.
Daniel M.

Vinicio Rosa .
Eliana M.

CONTEMPLADOS GIRO DA SORTE

100 PREMIOS DE R$ 1.000,00 (cada) - Valor liquido
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TAQUARITINGA
BATATAIS
SERTAOZINHO
DESCALVADO
RIBEIRAO PRETO
COLINA
SERTAOZINHO
SANTA RITA DO PASSA QUATRO
MOCOCA
RINCAO
JARDINOPOLIS
RIBEIRAO PRETO
RIBEIRAO PRETO
RIBEIRAO PRETO
ALTINOPOLIS
VARGEM GRANDE DO SUL
MORRO AGUDO
ARARAQUARA
BARRETOS
RIBEIRAO PRETO
FRANCA
RIBEIRAO PRETO
ARARAQUARA
SAO CARLOS
FRANCA
RIBEIRAO PRETO
BEBEDOURO
LEME
LEME
ESPIRITO SANTO DO PINHAL
GUAIRA
CASA BRANCA
JABOTICABAL
MOCOCA
SAO JOAQUIM DA BARRA
BARRETOS
MONTE AZUL PAULISTA
BARRETOS
CAJURU
PONTAL
ARARAQUARA
SAO CARLOS
SAO CARLOS
SERTAOZINHO
ARARAQUARA
SERTAOZINHO
RIBEIRAO PRETO
VARGEM GRANDE DO SUL
PORTO FERREIRA
SAO CARLOS
BARRINHA
RIBEIRAO PRETO
JABOTICABAL
ESPIRITO SANTO DO PINHAL
PORTO FERREIRA
TAQUARITINGA
SAO JOAO DA BOA VISTA
MOCOCA
ARARAQUARA
RIBEIRAO PRETO

Castelo

ipe Il
Jardim Maria Goretti
Pedreira

Pg. Alianca

Aparecida
Taquaral
Vila Reis
Jardim Antartica
Jd. Paiva
Jardim Pedra Branca
Edmar Vicentini
Jd. Bela Vista
Cidade Nova
Vale Verde

Vila Nova
C. Eliseos

Vila Suconasa

Jd. Cambui
Vila Virginia
Jd. Califérnia
Bom Sucesso

Vila de Fatima
cohab2

Jd. Alvorada
Baixada
Aeroporto
Cruzeiro
Centro
Cohab

Campos Eliseos

Vila Pureza

Tangara

Jardim Floridiana Vila Xavier
Alvorada
Vila Brasil
Paraiso 2

Jd. Primavera

Califérnia |
Residencial Parque dos Servidores
Rural
Dinei S.

Vila Nova
Jd. Séo Luiz

Alvorada
Selmi Dei lll
Vila Virginia

DIST. MOACIR
EMPORIO DARCILIO
BANCA DA PRACA 21 DE ABRIL

BAR DA SILVANA
BANCA DA PRACA 21 DE ABRIL
LOJA DA SONINHA
DIST. SONIA

SAVEGNAGO LOJA 7
HIPER PIX - POSTO ZERRENER
BANCA DO PINGUIM

RATINHO DO MORANGO
DEPOSITO E MERCEARIA DO NEGO
RESTAURANTE BOM SABOR
ARMAZEM DA LIMPEZA
DIST. PALOMA
PASTEL DA NONA
L. P. PRODUTO DE LIMPEZA

BANCA DO RAUL
POINT DOS CALCADOS
SAVEGNAGO
NOVO LAR BEBEDOURO
ESTACIONAMENTO DO FERNANDO
DROGARIA BOM JESUS
HIPER PIX
HIPER PIX - MERCEARIA DO MARQUINHO
DIST. SONIA
DIST. TOLINO

HIPER PIX

BARRETOS

DEPOSITO DE BEBIDAS DO CESAR

DIST. ANDRE
BANCA DA LUCIA
AGROPECUARIA BABILONIA
BANCA DA PRAGA 21 DE ABRIL
HIPER PIX - KERO KERO SOBRE RODAS
HIPER PIX

BANCA DO PE FERVENDO
DIST. SIMONE
PADARIA NOVAES

DIST. TOLINO
MERCEARIA MANANCIAL
HIPER PIX - BAR DO ZE
DIST. SILVINHO
DIST. SONIA
BANCA GERAL
DIST. PENARIOL
PADARIA LDW
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SUGESTAD DE USO DO PREMIO NO
VALOR Liguino ToTaL bE R$ 334.000,00




